
本社移転のお知らせ 
 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社は、業務効率向上の為、本社機能を鹿島港南公共埠頭内へ移転する

ことに加え、現在の本社事務所の名称を下記のとおりに変更することとなりましたので

ご案内申し上げます。 

これを機に社員一同気持ちを新たに業務に精励いたす所存でございますので、今後とも

何卒倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬 具  

 

令和６年 9 月吉日 

 

鹿島港湾運送株式会社 

代表取締役社⾧ 石 田 進 

 

記 

 

本社 移転先  

〒314-0116 茨城県神栖市奥野谷２０９０－２ 

        経営管理部 総務課・経理課 

        TEL：0299-92-4891 FAX：0299-94-3012 

 

北公共埠頭事務所（現本社事務所） 

      〒314-0141 茨城県神栖市居切６６０－４ 

        営業部 物流２課 

        TEL：0299-94-3308 FAX：0299-94-6082 

 

業務開始日   令和６年１０月１５日（火） 

 

上記以外の部署につきましては、住所・電話・ＦＡＸ番号に変更はございません。 

 

以 上 


